
 1

       Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 61701/19-12-2011 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    40
η
 Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

     ∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 15-12-2011 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 15η 

∆εκεµβρίου, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 19.00 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 60259/09-12-2011 

πρόσκληση του ∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και 

εµπρόθεσµα σε όλα τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 09-12-2011 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από επτά  (9) µέλη.   

       

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε.. 

1.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.                          Μέλος   της Ο.Ε..  

3. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.     «  « 

4. ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.   «  « 

5. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ∆.Σ.     «  « 

6. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.      «            « 

7. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.    «  « 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος   της Ο.Ε.  

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ –290–  

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση 

το 7
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης που αφορά την εξέταση εισηγητικού της επιτροπής αξιολόγησης 

διαγωνισµού για την ένσταση του υποψηφίου προµηθευτή «BIEM AUSTRIA OIL Α.Ε.» που αφορά 

το διαγωνισµό για την «Προµήθεια θρυµµατιστή κλαδιών». 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 60203/09-12-2011 έγγραφο της 

Οικονοµικής Υπηρεσίας του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας στέλνουµε το εισηγητικό της επιτροπής αξιολόγησης διαγωνισµού, που αφορά τη µε 

αριθµό πρωτοκόλλου 33547/28-06-2011 ένσταση του υποψηφίου προµηθευτή «BIEM AUSTRIA 

OIL Α.Ε.» επί του πρακτικού µε το υπ’ αριθµ. πρωτοκόλλου 33158/27-06-2011 για την 

«Προµήθεια θρυµµατιστή κλαδιών» και έχει ως κατωτέρω:        

Στο Ίλιον την 9
η
 του µηνός Ιουνίου του έτους 2011, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 10.30 π.µ.-11.00 στο 

∆ηµαρχείο Ιλίου , η κατά το 46
ο
 άρθρο της Υπουργικής Απόφασης 11389/1993 και τον Ν. 1797/1988 

Επιτροπή  αποτελούµενη από τους  

   1.Μπαρµπαγιάννη Ελισάβετ 

2. Μαντζαβίνο Παναγιώτη 

3.Γαλάνη Ευαγγελία 

συνεδρίασε και δέχτηκε τις προσφορές των ενδιαφεροµένων για την  «Προµήθεια  θρυµµατιστή 

κλαδιών» Π48/2011. 

 Κατά την εξέταση των τεχνικών προδιαγραφών της εταιρείας ΒΙΕΜ  AUSTRIA OIL A.E. και 

λαµβάνοντας υπόψη τα υπ αρίθµ 30574/15-6-11 έγγραφο της ∆/νσης Γεωτεχνικών Υπηρεσιών , το υπ 

αρίθµ 31340/20-6-11 έγγραφο της ΒΙΕΜ  AUSTRIA OIL A.E, καθώς επίσης και  τα υπ αρίθµ 36589/ 

2011  έγγραφο της ∆/νσης Γεωτεχνικών Υπηρεσιών, το υπ αρίθµ 63525/21-7-11 έγγραφο της ∆/νσης 

Μεταφορών και Επικοινωνιών της Περιφερειακής Ενότητας του ∆υτικού Τοµέα και το υπ αρίθµ 

55308/14-11-11 έγγραφο της Γενικής ∆/νσης Μεταφορών , ∆/νση Εµπορευµατικών Μεταφορών, 

ΑΔΑ: 45ΨΡΩΕΒ-Σ71



 2

Τµήµα Οδικών Μεταφορών 

Η Επιτροπή αποφασίζει ότι το προσφερόµενο είδος της εταιρείας ΒΙΕΜ AUSTRIA OIL 

A.E. 

δεν πληρεί τις τεχνικές προδιαγραφές της µελέτης οπότε 

προτείνουµε  στην Οικονοµική Επιτροπή όπως αποφασίσει για την επανάληψη του διαγωνισµού για 

την << Προµήθεια Θρυµµατιστή κλαδιών>>   της µελέτης Π48/2011 µε τις ίδιες προδιαγραφές. 

Παρακαλούµε για τις δικές σας ενέργειες. 

.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

         Η Οικονοµική Επιτροπή 

 Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

 

Αποφασίζει   Οµόφωνα 

Απορρίπτει την ένσταση του υποψηφίου προµηθευτή «BIEM AUSTRIA OIL Α.Ε.» για τους 

λόγους που αναλυτικά ανωτέρω αναφέρεται στο πρακτικό αξιολόγησης του διαγωνισµού για την 

«Προµήθεια θρυµµατιστή κλαδιών». 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                  Τα Μέλη 

Γκιώνης Ι., Φεγγερός Β.,                                  

Πετρόπουλος Χ., Κανελλόπουλος Γ.,   

       Θεοδωρακόπουλος Γ., Σταµατόπουλος Γ.  

                     Κουτσιανάς Π. 

           ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ   

ΑΔΑ: 45ΨΡΩΕΒ-Σ71


